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Esittelijä Yhteisen kirkkoneuvoston puheenjohtaja Aulikki Mäkinen 
 
Esittely Yhteisen kasvatustyön yksikössä avautuu täytettäväksi 

oppilaitosteologin virka 1.8.2025 alkaen. Virkaa hoitaa tällä hetkellä 
määräaikainen viranhoitaja. 

 
 Seurakuntayhtymän alueen korkeakouluissa ja ammattiopistoissa 

työskentelee kolme oppilaitospappia. Heidän tehtävänään on tukea 
opiskelijoiden ja henkilökunnan kokonaisvaltaista hyvinvointia. 
Oppilaitospapit toteuttavat työtään voimassa olevien 
yhteistyösopimusten mukaisesti ja he ovat mukana oppilaitosten 
arjessa ja juhlassa. Oppilaitospapit ovat käytettävissä kirkollisiin 
toimituksiin ja heidän kanssaan voi sopia myös yksityisrippikoulusta. 

 
 Oppilaitospapit tekevät moniammatillista yhteistyötä opiskelijoiden ja 

henkilökunnan hyvinvointiin liittyvissä työryhmissä ja projekteissa, 
oppilaskuntien ja opiskelijaterveydenhuollon kanssa, antavat 
keskustelutukea, asiantuntija- ja kriisiapua sekä koordinoivat 
yliopistokampuksella sijaitsevaa Kampuskappelin toimintaa.  

 
 Oppilaitostyö on tavoittavaa toimintaa: Turun yliopiston, Åbo 

Akademin ja Yrkeshögskolan Novian kampuksilla opiskelee n. 
23 000 opiskelijaa ja työskentelee n. 3000 henkilöstön jäsentä. 
Ammattioppilaitospapin yhteistyöoppilaitoksissa opiskelee ja 
työskentelee yhteensä n. 20 000 henkilöä. Oppilaitospappien työ 
edistää kuuntelevan ja kohtaavan kirkon tavoitteita ympäristössä, 
jossa tarvitaan luotettavia keskustelukumppaneita, hengellistä 
pohdintaa, monimuotoisuutta kunnioittavaa kohtaamista sekä 
turvattomuuden tunteen ja syrjäytymisen ehkäisyä (Kirkko 
epävarmuuksien ajassa, s. 231). 

 
 Vapautuvan oppilaitosteologin viran täyttäminen on täten hyvin 

perusteltua ja keskeistä oppilaitostyön laadukkaalle toteuttamiselle. 
 
 Esitetään oppilaitosteologin rekrytoinnin käynnistämistä seuraavalla 

ilmoituksella, joka julkaistaan sähköisissä kanavissa seuraavan 
sisältöisenä: 

  
  Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymä muodostuu kymmenestä 

seurakunnasta, yhteisistä työmuodoista ja hallinnosta. Turun ja 
Kaarinan seurakuntayhtymä on noin 430 työntekijän mukava 
yhteisö, jossa työntekijät välittävät toisistaan ja arvostavat toistensa 
työtä. Arvomme ovat pyhyys, inhimillisyys, rohkeus ja luotettavuus. 
Henkilöstömme työhyvinvointi on yksi strategiamme painopisteistä. 
Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymällä on myös kirkon 



ympäristödiplomi. Teemme työtä vajaan 140 000 turkulaisen ja 
kaarinalaisen parissa. 

  
 OPPILAITOSTEOLOGIN VIRKA  
 
 Tervetuloa asiantuntevaan ja luovaan joukkoomme toteuttamaan 

laaja-alaista kirkon oppilaitostyötä! Oppilaitospappina kuljet 
opiskelijoiden ja henkilökunnan rinnalla Turun korkeakoulujen 
arjessa ja juhlassa. Työskentelet monikulttuurisissa ja 
moniuskontoisissa ympäristöissä, toteutat moniammatillista 
yhteistyötä erilaisissa työryhmissä ja projekteissa ja olet 
käytettävissä keskusteluapua sekä kirkollisia toimituksia varten. Teet 
myös yhteistyötä paikallisseurakuntien ja seurakuntayhtymän 
muiden työmuotojen kanssa ja ohjaat rippikoululeirin (tai toimitat 
kesäaikana kirkollisia toimituksia) tarvittaessa. 

 
 Oppilaitosteologin viran kelpoisuusehtona on teologian maisterin 

tutkinto ja pappisvihkimys. Lisäksi virkaan valittavalta edellytämme 
kirkon järjestämän oppilaitostyöntekijöille tarkoitetun 
erityiskoulutuksen (kouluyhteistyön kehittäminen) suorittamista tai 
sitoutumista sen suorittamiseen. Kielitaitovaatimuksena on suomen 
kielen erinomainen suullinen ja kirjallinen taito sekä ruotsin kielen 
tyydyttävä suullinen ja kirjallinen taito. 

 
 Arvostamme kokemusta sielunhoidosta, kriisi- ja surutyöstä sekä 

ennakoivasta hyvinvointityöstä sekä kirkon oppilaitostyön käytännön 
tuntemusta. Toivomme sinulta hyviä verkostoitumis- ja 
vuorovaikutustaitoja, viestinnällistä osaamista ja innostunutta ja 
kehittävää työotetta. Eduksi katsomme kokemuksen työnohjaajana 
toimimisesta, monipuoliset viestintätaidot sekä palveluhalukkuutta 
suomen, ruotsin ja englannin kielellä. 

 
 Virkaan valittavan tulee ennen viran vastaanottamista esittää 

seurakuntayhtymän työterveyslääkärin allekirjoittama hyväksytty 
lääkärintodistus terveydentilastaan sekä rikoslain 6 § 2 momentin 
mukainen rikosrekisteriote. Virkaan valittavan tulee olla konfirmoitu 
Suomen evankelis-luterilaisen kirkon jäsen. Oppilaitostyössä 
työaikamuotona on hengellisen työn työajaton työaikamuoto.  

 
 Peruspalkka on KirVESTESin vaativuusluokka 602/20 (3840,66 €) 

mukainen, jonka päälle maksetaan työkokemuksen perusteella 
määräytyvää kokemuslisää. Seurakuntayhtymässä on käytössä 
suorituslisäjärjestelmä. Virkaan sovelletaan kuuden kuukauden 
koeaikaa. Virkasuhde täytetään 1.8.2025 tai sopimuksen mukaan. 

 
 Oppilaitosteologin virkaa haetaan 8.4.2025 klo 15.00 mennessä 

ensisijaisesti sähköisellä lomakkeella kohdasta "Hae työpaikkaa". 
Tämän ensisijaisen hakutavan sijaan hakemuksen voi myös 
toimittaa kirjallisesti Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymän 
palvelupisteeseen, jossa hakemuksen on oltava perillä hakuajan 
päättymiseen mennessä. 

 
 Tarkempia tietoja antaa vs. kasvatustyön johtaja Susanna Lundqvist, 

040 3417235, susanna.lundqvist@evl.fi. 



 
 Viran julistaa haettavaksi Turun arkkihiippakunnan tuomiokapituli. 

Vs. kasvatustyön johtaja Susanna Lundqvist vastaa viran 
täyttöprosessista ja tekee päätöksen virkaan valittavasta henkilöstä. 
Viranhoitomääräyksen valitulle antaa tuomiokapituli. 

 
Esitys Yhteinen kirkkoneuvosto myöntää täyttöluvan avoimeksi tulevaan 

oppilaitosteologin virkaan ja pyytää tuomiokapitulia julistamaan viran 
haettavaksi.    
 

Päätös Esityksen mukaan. 
 


